)

КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИrI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
ltr, о/ ,}.1,16 Ns r'lzo /

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии с п. 13 ст. 20 Федерального закона от 04.05.2011
Nq 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от l6.04.20i2
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществJuIемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранениrI,
на территории инновационного центра "Сколково")", постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.1,1.2014 Ns l52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24,02.20ll4 Ns l52
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохраЕения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федера.rrьным органам
исполЕительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензии на медицинскую деятельность
лицензиату согласно приложению,

2. Отделу по лицензированию медицинской и фармацевтической
деятельности в установленном порядке внести сведения в реестр лицензий.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П,.Щронову.

)

l

)

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
30_82_85

l

\tшil В.В.Шкарин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета

ласти//,f?/ /L /-

Юридическое лицо, которому прекращено действие лицензии на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "сколково")

l, государственное автономное учреждение здравоохранения
"Камышинскм стоматологическаJI поJlиклиника N9 3

|'.

Сокращенное наименование: ГАУЗ "КСП Ns З".
Фирменное наименование: нет
Организационно-правовая форма юридического лица: государственное
автономное )чреждеЕие здравоохранения
Адрес места нахождениlI юридического лица:
Волгоградскм область, г. Камышин, улица 3 мкр., дом 12113.

огрн 102з404965748
инн 3436003090

Лицензия Ns ЛО-34-01-001915 от 08 ноября 20l3 года,
предоставленнчrя министерством здравоохранения Волгоградской области
государственному автономному учреждению здравоохранения
"Камышинская стоматологическм поликлиника Nэ 3u , сроком действия с
08.1 1.2013 года бессрочно.

Адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности:
Волгоградская область, г. Камышин, улица 3 мкр., лом l2l13.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специаJIизированной, медико-санитарной помощи организ},Iотся и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
медицинской статистике, рентгенологии, сестринскому делу,
стоматологии, стоматологии ортопедической, физиотерапии; при оказании
первичной специaшизированной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью, стоматологии ортопедической, стоматологии
терапевтической, стоматологии хирургической. При проведении
медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских
экспертиз: при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе качества
медицинской помощи, экспертизе временной нетрудоспособности.

здравоохранечия_

Ё,","_|9рq{|I?.,, ft!

Основание: заявление ГАУЗ "КСП ЛЬ 1" от 21.04.20|6, входящий
регистрационный номер Jф 6599 от 21.04.2016.

)